
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 1 47 1 0 27 20

Т2 / 3 34 1 1 1 28 20

Т3 / 7 46 2 1 29 20

8 31 5 2 2 29 21

Досу. 3 9 32 2 10 3 2 30 21

Реал. 0 11 38 4 33:35 4 2 31 21

12 25 5 2 32 21

15 35 5 6 2 32 22

16 26 6 3 32 23

19 30 1 7 3 33 23

21 28 3 8 3

24 37 2 8 4

33 27 7 9 4

77 39 2 5 10 4

91 40 1 24 25:47 10 5

10 6

А 48 11 6

Б 49 12 6

Ц 12 7

Д 50 13 7

7 Мин 12 39 49 14 7

М Игр 15 33 24 15 7

Вре. 15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 13:31 7 676 15 10

Т2 47:57 11 707 6 15 11

Т3 / 13 698 6 16 11

14 517 16 12

Досу. 1 22 709 2 10 16 13

Реал. 0 39 711 16 14

41 700 1 7 17 14

42 745 18 14

43 519 18 15

55 527 19 15

77 705 19 16

88 526 20 16

89 702 8 5 48:08 21 16

22 16

23 16

23 17

А 694 23 18

Б 24 18

Ц 697 24 19

Д 25 19

7 Мин 33 26 19

М Игр 7 26 20

24.04.2016 Сала: СРЦ Кале13:30

ТАСЕВ Александар

ГЕОРГИЕВСКИ Димитар

СОКОЛОВ Борче

ЕКИПА А

Време:

ЌАЕВ Спаско 

ТРЕНЧЕВСКИ Александар

СТАНКОВСКИ Аце

ВЕЗЕНКОВСКИ Златко

МАСТЕВ Петар

23

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЌАЕВ Глигор

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЕКИПА А

Тајм аут

НЕДАНОВСКИ Владо

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

ЧАНЕВСКИ Градимир

СТРУМИЦА

Натпревар

7 M

ВАРДАР ЈУНИОР

МАКС СТРУМИЦА 

Место:
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23
Движење Рез.

120

Црвено-црна

Голови

Полувреме

18 15
Краен Резултат

33

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 1800

АТАНАСОВ Павло

ДАВИТКОВСКИ Кристијан

Портокалова

ЧИЗМОВИЌ Стефан

ДИМИТРОВ Васо

АНДОВСКИ Бобан

Голови

НАКОВ Васе

ТРЕНДАФИЛОВ Ванчо

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

МАЈИЌ Мирко

АНГЕЛОВ Иван

Мерач на време

ПЕТРУШЕВСКА Сања/64

ПОПОВ Дејан

ФИЛИПОВСКИ Томче

ИЛИЕВ Љупчо

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

КОСТЕСКИ Крсте

МИЛОСАВЛЕВИЌ Игор
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7 M

МАНАСКОВ Пепи

ГОРЃИЕВ Игор

ИВАНОВСКИ Филип

СИМИЌ Божидар

МАНАСКОВ Мартин

РИСТОВ Кристијан

ФИЛИПОВСКИ Петар

ЕКИПА Б Боја на дрес

ХОЧЕВАР ДаниелЗабелешка

ПОПОВСКИ Мартин

ВУЈАЧИЌ Ристо

СТОЈАНОВ Ристе

Вид на натпревар : КУП 1/4 ФИНАЛЕ/I Група

33

КОСТОВСКИ Кристијан

НИКОЛОВСКИ Ацо

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


